
Příloha Č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stávby: Čišlo ZBV:
Čislo SO/PS l

Most ev.č.33834-4 Kozohlody .
l číslo Změny SO/PS: 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev. Č. 33834 -4 SO 201/1

objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost REKO Kozohlody

vedoucí spoiečRÍk Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
IČ: 31333320

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev,13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027

SpokCňík Robstav stavby k.s.

Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Prahá 4
lČ: 274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. Cena nawhovanýdi Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčást ZBV č. záporných kladných zápomých a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

-. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčást ZBV C. záporných kladných zápomých a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV C, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhóvaiých Změn
záporných kládných zápómých a Změn kladných celkem

2.3 -284 249,72 143 878,89 -140 370,83

část ZBV C, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. Cena navrhovaných Změn Cena návrhóváných Zrněn Céna navrhovaných Změnčást ZBV č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2,5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2 -284 249,72 143 878,89 -140 370,83

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list ČÍ$ÍQ paré: l



Příloha č, 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZEY

Cisio so/ps l
Most ev.č.33834-4 Kozohlody

l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2

Most ev. Č. 33834 . 4 SO 201/1

Strany smlouvy o dílo č- 1903/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.7.2018(dále jen Smkuva):
Objednatel: KrajsM správa a údržba silnic Středočeského kraje se sídlem Zborovská 81/11, 15Ci 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Reko Kozohlody

?.filohy zmĚinového listu: Paré C. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednaiel

2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 PQČét listů 5 Projektant

4, Rozpis oceněni Změn položek 1 počet IiStÚ 6 TDI

5. Přehled zařazeni změn dá skupin 1 počet Rtů

6, Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7, Oalši dokladů dle přehledu 22 počet listů

Iniciátor změňy: Doprastav as., Organizaní složka Praha

Popis a zd ůvodněni Změny:

ZrňěňY při demolici a výstavbě mostu

Dílčí změna l: Změna množství vYbouraných části původní konstrukce mostu
Při odstraňováni betonu mostovky byly na mostě zachyceny 2 vrstvy hydroizolace, které byly od sebe odděleny 5 cm
drátkobetonu. Tyto 2 vrstvy nebyly součásti PO. Tuto skutečnost dokládá zápis zhotovitele (doklad.č,8), vyjádření AD
(doklad Č.9) a vyjádření TDI (doklad C.10). Tato změna měla za následek navýšeni cbjemu bourání konstrukci ze
železobetonu $ odvozem do 20 km a odstraněni mostní izolace oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, který
je součásti SOD. Změna je vyjádřena položkami 90 a 93 v souhrnné výši 143.878,89 CZK.

Dílčí změna 2: Změna počtu mostních závěrů
Po odbouráni původního pňslušenství s vyrovnávací deskou a odhaleni nosnikŮ bylo zjištěno, že nosníky jsou nad pilíři v
podélném směru v podstatě na sraz, a protQ není možné vytvořit přímou linii, dc ktěré by byl osazen řňQStňÍ závěr a kde
by konstrukce vzájemně dilatovaly. Z tohoto důvodu bylo od Q$ázěni závěrů na pilíři upuštěno a nová vyrovnávací deska
byla provedena kontinuálně v celé délce mostu s tím, že nad pilíři bylo jmvedeno její oslabení, aby spojitá deska
umožnila průhyby jednotlivých poli. Spojením polí tak nyní kcmtrukce funguje dilatačně jako jeden celek. Vzhledem ke
způsobu uložení na pilířích však konstrukce fungovala i před opravou obdobným způsobem. spojením desky se navíc
předchází možnému zatékání na stativo pilíře při poruše závěru na konci životnosti. Z této skutečnosti vyplývá, že
osazení mostních závěrů pouze nad opěrami je dostatečné, což dokládá i vyjádřeni TDI (doklad.č,10) a vyjádřeni AD
(doklad Č,9). Tato změna měla za následek sni'ženi objemu mostních závěrů s posunem do 60 mm oproti předpokladu
stanovenému ve výkazu výměr v SOD, Změna je vyjádřena položkou 81 v souhrnné výši -284.249,72 CZK.

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů, Provedení uvedených prací bylo z důvodu zjištěného skutečného
stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.
jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5 odst. 1 písm. C), resp, podle § 10 Směrnice R-SM
36 Krajské správy a údrZby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující prováděni změn závazků
dle zákoria č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zákázěk zařazeny do Skupiny 3, Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
Z hlediska Zákona q zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.



Příloha C. 2

Údajé v KČ bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhoványch Změn . . . . Soucet absdutriich hQd not Změň
záporných kladných zapornych a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

-284 249,72 143 878,89 -140 370,83 428 128,61

,d d

É'odpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Miroslav Ritnošík dat'" 2 3. 10, ?019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing- Šindler Daniel, PhD dat'" 7 3, 10, 261S p°dpis

Technický dozor investora jméno Ing. Sméka| petr datu" ? JJ. 10. 2JJ19 podpis

Supervize jméno -- datum podpis

Zá3tupce Objednatele: jméno Ing. Milan jeřábek datum 2 3. 10, 2019 podpis

objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsQU podrob'iíě\p*sány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tchota zménové\jo iisttj nejsou

zlépšenim dle či- 13.2 Smluvních podmínek- Tento Změnwý list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V osialnim zůstávajl práva a povinnosti Objednatele a Zhotoviteie sjednané vé Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přisluťné
osoby oprávněné jednat jméném nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Mgr. Martin Tutka datum 7 3 "ii), 'mg podpis

Zhotovitel jméno , 2 3. 11), m -
Ing- Radek Kozak datum " podpis

Číslo paré: I'!



Příloha Č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Most ev.č.33834-4 Kozohlody

Cisio SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 201/1

Název stavebního objektu/provoznibo souboru (SO/PS):

Most ev. Č. 33834 - 4

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka Cenu všech Změn zápomých v předchczich Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn zápomých na so/ps je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 - zadat

7 416 222,49

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje \i Kč bez DPH

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn , Cena SO/PS po
. . . . kladných v všech predchozichzapomych v předchozích . všech predchozich

. předchozich Změnách a veZmenách na SO/PS Zmenách
Zmenách na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavebni/montážnI práce 0,00 0,00 7 416 222,49 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn
, . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn , kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

. , Změn kladných na .zapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadal 10-4+9 11-10/1

stavebn i/montážni práce -284 249,72 143 878,89 143 878,89 1,94%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kg bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -284 249,72 7 275 851,66 -140 370,83 -1,89%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovíte (stavbyvedoucí)' ng. M'ros av R'tnoš'k souh as'm 2 3· !La%:
,

Projektant (autorský dozoř): lng,íjanie1 Šindler , Ph.D. souhlasím 2 JJr 10. ,(LUN

Stavební dozor: Ing. Petr Smékal souhlasím 2 3. 10+m,

Zástupce objednatele: __.,.. !ng.,..Mi|an...jeřábek souhla,ím 2 JJ. 1ůl/ 2019

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové , 2 3. 10, 2019
projednání Změny: . ..... Petr Heinrich , ,, souhlasim

l



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo 2

Evidenční čÍslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Most év.Č.33834-4 Kozohlody
Číslo a název SO/PS:SO 201 Most ev.č.33834-4 Kozohlody 201/1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č.33834-4 Kozohlody Skupina Změn: 3

Poř. . . . . . . Cena za m j. Cena Změny . Cena celkem Rozdíl cen
č. Kód položky Název poIožk mj. MnozsM ve Mnozství Mnozstvi celkem ve . Změny . . Podů ceny . . . v - záporné v , ve Zmeríe v celkem vSmlouvě ve Změně rozdňu - Smlouve v kladné v KČ celkem v %poL k" kč kč Kč kč

2 3 4 5 7 El g 10 11 12.00 13 14,00

81 93151 MQSTNÍ ZÁVĚRY POVRČHQVÉ PÓ$UN DO 6OMM, posun "-2Omm,pÚdotysná délka m 32,80 16,40 -16.400 17 332,30 568 499,44 -284 249.72 ů,00 284249,72 -284 249,72 -5Q,QO%

90 9e168 BQURÁNÍ KQN$TRUKČÍ ZE ZELEZOBETONU $ ÓDVOZÉM DO 20KM,
vč.odvozu na Mádku a ukxžeM ría skládhá m3 15.355 29,83 14,475 6 368.82 97 793,23 Q,tj0 92 188,67 189981,90 92 1%,67 94,27%

93 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZQLACE, vČMvozu m skládku a uloženi m
skládku m2 312.66 602,16 289,500 178,55 55 825.44 0,00 51 690,23 107515.67 51 G90.23 92,59%

CELKEM: i 722 118,13 -284 249,72 143 878,$9 581747,31 -140 370,83



Přiloha C. 5

. ... .. .. .. . . . . .. ... . .... . : : . :. . . . ., . . . . · "" . ,. " '.". . . , . .:' .- " : ." ' -' .. i, . . , . .., ' . . . . .. . . . ..; · '· . . . , .. . , :, · ' ' . ., '" " : : ' .2 '"". " ' '" " '" · · .,' :Č ; '"":,; ' : .b . "U , "": ' . ", . .. .; ' "' ,, ,,·' " ':' '". r; , . ' r. ' - - ' , . .:.' I' " " ' ' " ' :' " ' " .- : . , , ,' " ',' :;" :' . . · . , , ;'. : ' ' : ;j ., . ,, : , . . ., : : ' :, :"' : : ,.<: , . ' : ' ' " "' " ' , . , ,, , , , .,. .. . , , . , , . , . . - ' . . , .:'.":":,,::"':-.:,'.:".:",.,.'".:'.'.·,'..".·',.:.: ': .".":':'·'.:"-. '"i"::'"'":·.','·.·'·-::'.:.-'·".:'"..·'::"'"·,:: ,','. ....'." ,'.'.,: , '·' ' ",:;' '. ." "....:'.'":.'""."...p're'Hle'ď'.'z.áMěn'i',změn' DO ""-'".1-:'.:'--·" .:.:,."':':'i"":
· . · - ' ' .' .- ' ··.' . . ·"" '· '-' . . . ,. . .. . . ... ." ' .'C:. . . . . · ·. .. ' .. . -- ' ' '- · '. - . "" ". ' ' " " " '- " ·., .. - ,. ' : .' "' ' " - '-' " " " -

Název a evidenční číslo Stavby: Most ev.č.33834-4 Kozohlody

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 13 790 817,21 6=32+35 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a . · Sledování limitu 5Q %
Skupiny 4 3 664 501,17 9=(32a/1)'100 ·. $kupina 3 3,10% 12-(37ň)'100 Sledování hmitu 15 % 0,00%

. ' e wa . Z ': ' < . " " ' " ' ·-': I . '
2=1-49"m Aktuálnč smlwnú částka (cena stavby) 17 455 318,38 Sledováni limitu 50 % l " -.: : : :

+ "": ' '". : +,' ?' .3 .., .',,";": . ., , .·."' ,a" '4' ,3:á 1¥(36a/1)"11'q Skupma 4 27,59% 1'3·37 Sledováni hmitu 149m UO0 KČ 0,00
Suma absolutních hodnot

' ' l " " Změn kladných a Změn
Aktuákii smluvní částka (cena stavby) včetně 21 no 935,25 8=1'0,3 Zákonný hmit 30 'a pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 137 245,16 1oa·32a'%a ,áporných pro Skupinu 3 a 4 233 %0,61 14=149224čnq-37 . . .' - 149 224 00U,UU
DPH

Skupinu 4

"' jC zákonný limit 50 % pro3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částký 126,5T° 11·1"q5 Skupinu 3 a Skupinu 4 6 895 408,61

4-(25/1)"100 vyhrazených změn (.skupm1.) ó;qó'á
': "

7·: ^. . -- . .,... , . : .' .' ,, .' . : ,«:, -5=(28/1)"100 SJ®
? :· k ":. . " ' : · · · · , · :, . . ,S: ',," ' " , . , . , . . ... .': :' :

. . . . . ..... ... ... ... .. ..

40=(19'1)'100 ' -%'p :.' ,- . Skupiny změn
r

- - · - r '·'··· ¶'-::f 'k' -" "F· · ·- - .. .¥
' ,;: . ,'·. , · : .'. '· .' :· .' . , ..' ' · · · . , . ,. ,· ·,...· ' .. '. . ..., . . . ·'""-"""" ...,. ., .' ""·." ·.'."i-',j"-s.· : '...?·!"4':2 .g ·.'".' :"j..".·"b::··:'".'". r'.. ý"-;"j ' .. .

. - 3 - ' · ' - 4 " " 5 "
. .. . . . . ... ... ' " '·' - .' - ' -.' ' ' ' .' '. :ř ' - . . - ·. - '- ' .' :- ' · " ' - ." " "- ". .. ... .. .. . ... . . .. ... . .. .. . . ... . . .. .. . . .....

.. .. . . . ... . . . ... ... . .... ...': . L .: ·" " '"' [';Č'" " i " C' :;; "' ,,' , , ". :; ·: " ,". ' ,"· ·' . u'- y - ;.
' ·^- . . . . - ..

. ..,· ..· ' ' " ' ' " ' ""' '"" '.:z' ·'." '"" ',.':"7"':' Změny cjef mlnumsi,;, '- ,,'.,'-:.'" }"."..:" ;:,;'..',.,-·.,.- ",., ' " ' '"-'·""' .·.':'"::-:@méná' '.:'""·-" "". ;",.·S -, · ' . Změny mpředvldaňé - . Změny nezbytné . Změny neměnící celkovou povahu
,:'.' ·i·.'.- ,:;,'.. :S6j..í,..-,.'.. .,':.' '.;."' :řmim"úbl "m§?šš k"" (db §222 ods1. (€i)'zákcna č. 134/201.6 Šij.} .. (dle §22'2 odst. (5) zá'kůna č. 13'Í/2Q1EI Sb-) . ' veřejné zakázky (dke §222 odst, (4)

.·- :"" ,. -'·· "':.'·...,. .. :. :';.. ·;., '··' · . -· ·.1·.:'".;.'. .·-'..:'··.. . .--. :.. .: '·..... '. "'..··- :..::.. :-,'....,.- ."-':'-;.Š..·.'.;-.'"-.";:... .·:··. .·.· -:'- ," . . ' ' · ' zákona či, 13-/2016 Sb.}
- · - ·,' ·' " · · ' " ' '-- ".." ' ' , ' ,· ' '," :' " :":" ' - , :'.'· ' ". ' '·: .. .·"" "" ': : .· . . . . . - ' ' '

·' . -:'zFněny.' .: ,-:':·. :'":.Změňy...;;. " ' ""' : .:'- .' -,, '. .." '1, :-. .' ' ·"", . .'·,-, ..':.',". Změny " ' , 'Sumá absolutních Změny . . .. Suma
Změny záporné :;: "".:,.·4.:.:" ,'i :'.'.,'«"R:::"'... .,', ..-. ,.':,2 záporné - " . Suma.Změn -.. . záporné . Suma Změn. abso|útních Změny de minjmós

SO ZBV č. Mázev SO/PS l předmět Změny ::::t:::: Změny kladné Hodnota ZBV a:'.'- ': :';" áYÁť'ájÉ" i." (zqdávat se Změny kládňé zápomých,0 - . . h°dnotzmě' - (,adávat Změny záporných a - hodnot Změn ' (15% nebo limit limit 15 %

mhnus) .'jňám'áňňi'.' :>.' y; .*..."..:'. ...'změn-kláaňý.eii:"' ':·-'·.':k'b .--,.,. :-·::..",.,'"-'.í znaménkein . " . změn.'kjadných ' i'íadňých a Změn - .. Kiádné . . ."' :'Íň'Íiiu&j[:::' "-"""1"s ',-,":"""""" '" ":"-"m","·'"':ú"":ibúŠi:' i'. "':'i'.j ·'""· ""7':'·.", ť'".-; míňíjs) " , " " '· " '. zápořných .znaménkem Změn kladnych a Změn 149 224 000 Kč)
. , ,:. ., ' . .. ,.. ..,,. ,, .. .,,.. ,,.. á-'--" :·1":. .:,,.. ... :'·: ,, " '" '._ ·';'.,,.;,'>.. ." ,.. ,. ,' .. . ·. " " ·.. . ."' . - . .' " m!nus)- '.. · · · . . · . · " ' .' ·, . zá[jómých .-. . .

16 17 ¶8 13=23AG+29+33 20=24+27+3U+34 ' ."" " '""' '.':,'1 .:' .".i;' '. ,:'. :<,'"- '·' " U,,.' '...'.".""."""""'"" '- .. :- '-k'.':" '· "" "-""""" S':.' K?:." ::','1.'.' :,'.,"1·
+37+39 21=49'20 :...";'i '.'-"i ':·,' --.,25m*N'..'.:':i,'-:. :",,::":'..m.:."::z,;:",. ...;';, "':.' "..27' : . 28 ,. . 3Q . 32=29+30 ., 3,2A·ms(Z9)+3(b . . 33 ,- .34 36Á-AEL$(33)834 3T 38"(37/1)'100

Most ov.č,33ě34-4 Kozohlody - 284 249,72 j 940 760,89 3 604 601,17 .' '. ';.'""Ó;.ÓO,' , '.:'.' , "'":; '. .'Qj0Ó."" "'"",'-. ' ,.' ·:" .'.' O,.6O -.'-, ,-: ·.-,-,'. ',,· --":;.;, µgo.::-".·:: ' '..,: ·::.: '. Ó,ÚÚ ,'. ':,: ,"." ':j..: "".:':µg9 ".;j' 284 243,72· .' 143 878,89 -1M 370,$3'· ' 428 128,61 ®0@ 3 %4 3m 3 804·872,00 . Q,0'Q 0,00%

Všeobecné konstrukce a práce l důplněni ochranMN a 0,00 3 %4 872.00 3 1904 872.00 (1,® 0,CK) 0,00 CB,00 CL® 3 (304 mm 3 804 872,00 3 %4 872.(X) 0.®%
dik) 1 bezpeMoslného opatierú (neulráhiho pole)

201 2 Nk's0 ev.č.33E34 - 4 inavýáeni rozsahu démolic a . 284 249,72 143 878,$9 - 14d37u.83 ON 0.q[} - 2ej4 249,t2 143 878.89 -140 370.83 428 128,61 0,00 om 0,00%
odškáňěni izolaca, :zrřIéň%N rozsahu mosiňlch závěrů

QŮQ 0.00 0.00 " QQQ " ' 0.(K) ""'" 0.QQ ů,(j0 (1,00 Ů,C1Ů Ů,0Vh
"""" 0.0U 0.Clů 0,ŮŮ 0.00 Q.CK) 0,CKJ (1,0(1 Ů,00 0,00 0,0U%

om C.QU 0,ClO 0,00 O,® Q,Cl0 om _ ,,, 0.00 Ů,U0 Ů.CU%
O.® 0,0Q 0,00 _ 0,Clů " ,,,,. 0.00 ,.., 0,ůů 0,00 " 0.00 0,{JQ 0.0(Y%
Q00 O.QQ O,® 0,00 ' 0,čk) " 0,0U Ů.(K) nm CLQQ " Q,®% "
Q.CK) Q,0ů 0,00 0,00 " o.oq 0.00 O,W U,00 0.QQ 0,00%

0,00 um 0.(k) om Q.00 0,00 1),00 (J.ÚQ 0,00 Ů,U0%
CLQG Q.00 . 0.(K) ., _ 0.00 0.00 0,CK) 0,QŮ 0,00 O,® (í,t)ů%
0,QŮ Q.UO '"úiQQ " "" DiX) . QCK) 0,00 DAK) 0.00 Ů,0Q 0,00%
aoó O.CK) ON Ů,ŮÚ " 0.(K) (JUD CL® 0.00 0,UU ' ' "" U,UU%

Poznámka: Formulář má inkrmativni charakter a zúbmzuje slav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha Č. 6

Přehled dalŠích dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: Most ev.č.33834-4 Kozohlody

Název stavebního objektu l provozního souboru ·V· ' 'i
(SO/PS): SO 000 Vedlejsi a ostatnt n.,ktady

Císlo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 201/1

SouČást dokuinentace ZBV

Doklad ANO W

(počet listů) NE - U loženo

07 Soupis prací SO 201 po ZV ] 12
08 Zápis v SD list Č.76725, 76727 2
09 Vyjádřeni AD k ZBV 2 z 3. a 7. 11. 2019 2
10 Vyjádřeni TDI k ZBV 2 z 3. a 8. 11. 2019 2
1 l Žádost KSÚS o změnu rozsahu díla 2

12 Doklad o změně adresy spoleCníka - výpis z
OR 2

_ I"

počet listů celkem 22



Příloha C. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: 201 - 201

12.4.2018

Náklady z rozpoČtu 7 275 851,66

Osla(|íi Ňklmly 0,00

Cena bez DPH 7 275 851,66

"""""' "" " """""'" """'"'" """""""" """" "" '"" ' ""'"" '"'" ' """" " """'" " " "' '" ' " '"""" "" '"" ' ' """"" '" '""' '"'"""'" "7rCena s DPH v CZK 8810035,59i

.

!Projektant l |Zpracc)vate|

j;;,j .·' 'i l.j',': '
_ _ ____ . ___I- - M-- - ---

Objednavatel Zňotovitel

ii
i

:

, .L-' .

:'ž ____,.,..i_\_,·j.·':íi'./j _ ; ,, ' . ' .. -' " '- .. ,.. . .. ".. -.' 'i.;.,:' ' .-_. .... . .... . "1



Příloha č, 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt: 201 - 201

12.4.2018

' "" : .. . ." " .r . ..'.C, ,

:.-. ' '" "?' - ' .·' .' . - . . . ". . .:-::.'. .:z'..; -.': '" K&"y,'1?opi$ .,-:.-' , ..- .'-. -'·.'""' .:'. ·'...'.'.':'.". .": ." ": ..:.':;....... ..Ť:..; -":--;."'.',-.·;..',":.-.':.'..'.'""' fi%:.'é ::.' ·:í:'.':',-':":'.' " ¢eíW!celkm"[¢zK]:-:::::.:':i '-.
. ,'.' «, : >; .'. ?l ..... .. ·. . '.'Z'-" : y- ' .: - "' >: - - · . . t:· m:: ' : : ""':." .: ty-' A : " Z ' .': , .' . :" .. . . . .· "'. :. · : ",' i :.

l) Náklady z rozpoČtu 7 275 851,66

O - VŠeobecné konstrukce a práce 141 350,29

1 - Zemní práce 108 841,90

2 - Základy 335 606,04

3 - Svislé konstrukce 832 306,74

4 - Vodorovné konstrukce 1 521 122,72

5 - Komunikace 334 690,68

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy, výplně otvorů 828 416,90

7 - Přidružená stavební výroba 436 506,35

9 - Ostatní konstrukce a práce 2 737 010,04

2) Ostatní náklady 0,00

. . .. . .celkcňié 'nák'|á'dy'za.'$ta@u,1).%.'"2) (" ""' , "' % ,,' ·' " :' -:'",' "" ',:"' '% 7 275 851;'66
: ' ' -· . ť :. . .' · . ' " - " ' '

ROZPOČET

-' " .· ' - . -- I ." -. :! .! , i ,'.. ·" ',"

objekt: 201 - 201



Př'lc'ria C ,"

1Ž.4.2Q1?.

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceaa [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
7 275 851,66

O - Všeobecné konstrukce a práce 141 350,29

l 1 : k K114102,3 'poplatky za SKLÁDKU, zemina a i T

, 126,198i 221,77Í 27 986,9J|kamenivo, kameny

% .

' 2 , K \J141(}2-2 jPOPLATKY ZA SKLÁDKU, beton ' T 296,629| 181,97j 53 977,58'

'poplatky Za skládku, železobeton ' ; T i 41,52j' "" " 250,'2j ' ' 10 389,05!
}.3 .i k j014102,1 jpředpj.beton

·i, :> l

: 4 ! "K 014102 |POPLATKY ZA SKLÁDKU, asfalt"" ' " l T l 7,191' 250,20j ""' 1 79é,1j'

:OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ l

5 :' K .'029412 ,MOSTNÍHO LISTU ! KUS ' 1,OOO; 7 392,39 7 392,39,

. .I .

'OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ l KUS , 1,CIQQ, 39 805,15 39 805,15'
: 6 l K j02953 iPROHLÍDKA, vč.zpřístupněni kónsůukce l -

L

1 · Zemní práce 108 841,90
' "" '! " '

|ODSTRANÉN| KŘOVIN, vč.odvozu na ' i
7 ! k j11120 jskládku a případného štěpkování a : M2 i io,ooq 44,35| 443.50,

jpoplatku za uloženi ' l

. .j.

i
l 8 ' K '11130 :SEJMUTÍ DRNU, vč.odvozu na skládku ' , M2 l 133,000| 29,5Í 3 932,81'

" ' ' uložení
i



Příloha C. 7

'ODSTRAN PODKL VOZOVEK A
|CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL- M3 4,760' 487,90 2 322,40'

g i K !113328 IODVQZ DO 20KM, vč.odvozu na skládku a

úoZení na skládku

iODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S l l
. jQi K h13348 jcEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM, l M3 ' 2,856! 1 455,73 4 157,56!

1vč.odvozu na skládku a uloženi na skládku : l

.ODSTRÁNĚNÍ CHODNÍKOVÝCH
11 ! K |113524 OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO ' M ! 83,000' 94,40 7 835,20:

:5KM, vč-odvozu na skládku a uložení na ' '

|ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH
|12: K ;113528 |OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA , TKM 107,381, 13,65, 1 465,75;

: ' ' iFRÉZÓVÁNÍ VÓZOVEŘ ASFALTOVÝCH, l i
i 13, k 113728 pdvoz do 20km, vč.odvozu na místo l M3 l 57,9137j 966,70: 56 Ó36,70'

. ,! podle, pokynů objednatele - určeno .ke . l . l ..

:FRÉZOVÁNÍ DRÁŽXY PRŮŘEZU DO
, 14i K i113765 ,600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M l 13,000! 133,0Eň 1 729,78,

|15) k i125731 |vykcpávky ze zemníkú a skládek : m3 :

7,590' 96,6j 733,73jTŘ, l, ODVOZ DO 1KM, na meziskládce i

J

|HLOŮBEŇÍ JAM ZÁPAŽ l NEPAŽ TŘ l, l I " " ,
i 16: K '131731 |ODVOZ DO 1KM, vč.čeípáni vody a l M3 ' 7,590' 228,60| 1 735,07'

,. .,|čerpacfch jímek, vč.odvozu na meziskládku i !

" 'HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ "TŘ. l, l i" "" '

, 17 k 431738 'odvoz do 20KM, vč,čerpán1 vody a l M3 l 29,24Í 498,131 14 505,3Z.
:,čerpac.ich. jíme.k,,.vč.odvozu na skládku ! !

.. ..q;j - ' . ' ' . Z

" " " HLOUBE"NÍ RÝH ŠÍŘ DÓ ZM PÁŽ
I

! 18 I K 132738 TŘ. l, ODVOZ DO 20KM, vč.Cerpáni vody a l M3 2,499' 509,5Í 1 273,27'
_...,. _ čer?acích jim.ek, vC.odvozu na_ skládku .l . ,,, .. .., ., _ .....),_. ._. ... , ..., _ ., , : , . .._ _,_ ,,, ._. _. _,:

i iULČ)ZÉŇÍ"ŠÝéÁNIŇY DO NÁSYPŮ A NA" "' " " l """ "" " i
' 19 K |17120 .'SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, skládka a : M3 l 39,329j 18,20' 715,79'

:meziskládka

, .. ,. .,
-;... ·, .: ;



Příloha č. 7

! 20 : K ;17411 iZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE
1zhutněním ! m3 i 7,59Qj 118,28| 897,75

l '

'l l

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V l "
21 l K i18222 ',TL DO 0,15M i M2 'I 63,200 35,26! 2 228,43j

l 22 .l k 48222r dodání rekultivační zeminy,

vč,nákupu ! M3 9,480,} 818,85| 7 762.70

" I '"

!ZAloZení TRÁVNÍKU RUČNÍM
|23 K 18241 |VÝSEVEM l. M2 l 63,200 15,92', 1 0013,14

2 - Základy 335 606,04
TRATIVODY KÓMPLÉT Z ŤRÚB Z PLAST

l 24 K 21263 jHMOT DN DO 150MAA, kompletní M l' 16,800 350,29j 5 884,87

! . .. ,. .,, , .. ., , jDN150mm..vč.obsypu a. vč.vyústěni ,

l 25 l K |:21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU :: M3 l 0,519 87 912,52 45 626,60

(PLASTMALTY), drenážní polymerní beton l l

2t3 ,! K 21361 jDRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 I 33,DCjO': 59,14 1 951,62

. l .

" " '."1··}" J.Ú"J.!I.i

" j"" " " '"" """" """ """ """" "" "" " ' " "' ""'I

', 27 K 261515 VRTY PRO KOTVENÍ A 1NJEKTÁZ NA
POVRCHU TŘ. V D DO 50MM M i 2,4001, 1 842,41 4 421,78

......... .l

28 ,l K )261516 VRTY PRO KOTV, 1NJEKT, MIKROPIL NA :; ! I
POVRCHU TŘ V D DO 80MM l M l 8,800 2 593,02 22 818,58'1

. [ . __.._-. L . .. _. _ .. . l ._ _ l. _ _ ._ _ .. _. ._ _ _ . . :

,- ." " " -: ; , .", " . . ," '. . .,l jč '

l " " "" " """ "" '6o6NřEČNE KÓŤVÉNÍVLEPENÍM "" "i "" " "" "" "" "" """ "" " " " " " "" "" " l
l 29 K 285392 BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO l KUS 846,000 210,40 177 998,40Í

l VRTŮ, vč.vrtů

i" "" " "" ĎÓDÁTEČNÉ RcjŤvEŇÍvLÉÉ'ĚŇÍM " "" " """" """"" "" "" " " " " "l
30 : K 285394 BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D OČ) 25MM DO KUS 64,000 348,01 22 272,64:

VRTŮ, vč.vrtů _ I

. ',- , ,·;, ' : . . '. ': , ' , ' ' ' . : : '. " ; .' "I i

'" " l " "" " """" """ "'" "" """ "" "" "" ' ' " '" """ '"' """' '"""' "'" '"' "' " ' " ' ' '" "' "' """'"""' "" ""'""""' "" '"" " '"" "" ""' " '

0| 31 K 289325 :STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C30/371(b37) m3 3,763 10 952,10 41 212,75j
.... .. I . ., ..,. ,,.. .........., . _,,. _.,, , . .. ._ .,, , ,_ .,__ ..... ._,. ..,.. _.,., ._.. ..,.. _... ,... .., . ,. , , ,, ._ .. .. , ,,_ ,.,,,. ,



Příloha č. 7

"]
i 32 l K !289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI ! )
|: i l SITÍ l T l Q376j 32 412,77 12 187,20j

, .

1

.

i 33 ! K |28999 ,OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE, těsnící M2 i 11,52cj 106,91 1 231,6U
i i l' jl fólie - nepropustná vrstva l

3 - Svislé konstrukce 832 306,74
I l ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH

341 k 1317125 do c30/37 (837), c30/37 xf4 s
rozptýlenou výztuži vč.kotevního systému, M3 3,984 68 832,62 274 229,16
vč,letopočtu vlysem

: ' "
ÍKOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ l

35 K 31717 ŘÍMSY, po 1m na NK ' KG 'i68,00U 144,44 67 597,92
C

i .

. .

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ) "

36 i K i317325 {837), C30/37 XF4 vč,bedněn1, vč.výplně a|
těsněni prac, a dilat. spař, vč.opatř'éni M3 18,326 12 851,38 235 514,39
horního povrchu striáží i" I.|.........1.. .. .... ... .. .. ... ..... .. . .. ... . .. .... ... ... .. . . . . . .

' 37 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T ) 2,749 27 294,96 75 033,85

.

MOSTNÍ OPĚRYA KŘÍDLA ZE
mmELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 {837),

38 l K 333325 C30/37 XF4 vč.bedněn i, nátěru zasypaných M3 12,770 8 086,13 103 259,88

ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany
lgeotexti|ií, vč.výpln i

! ŇÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z " "" " " l" "" "

OCELI 10505, B500B, vč. ochranného
39 K 333365 'epoxid.nátěru v rozsahu +-50mm od ' T 2,809 27 294,96 76 671,54

,pracovní spáry - l l
:; : '. , ,' , .. . ,

4 - Vodorovné konstrukce 1 521 122,72
._.. . ...._..... ........ qI MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ

! ) KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 2 '

40 l K j421325 C30/37, C30/37 XF2 vč.bednění, vč.výplně M3 49,051 14 295,36 , 701 201,70
: a těsnění práč. a dilat. spař, vč.ůpravy '

l l povrchu NK (např. brokování) ' l '



Pňloha č. 7

|VÝZTUZ MOSTNÍ DESKOVÉ

' 41 K !421365 |P((jN$TRUKČE Z OCELI 10505, E3500B, l , 2,943| 27 294,96' 80 329,07
"vč. ochranného ěpoxid.nátěru v rozsahu +- T
'50mm od pracovní spáry

i 42 l K !421366 ÍVÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ

jKONSTRUKCE z kari slil , t ! 6j131i 27 294,96j 167 345,40|

,PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z l ,
43j K !451312 'PROSTÉHO BETONU C12/15, C8ňO-XO - M3 4,435| 2 627,14 11 651,37

'podkladní beton

Ipodkladní a výplňové vrstvy z

j44' K '451313 |::?stého BETONU C16/20, C16/20n M3 ' 44,558 2 865,97' 127 7Ó1,89i

; 45: K '45157 K'ODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z '
Kameniva TĚŽENÉHO M3 l 5,850 808,61' 4 730,37

i 46 i K |45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z

" MEZEROVITÉHO BETONU M3 , 13,824| 2 604,39 36 003,09

! 47 ! K !46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE, kárné' l M3 ! 3,150 1 073,60 3 381,84

min.30 kg/kus

j i
; . . . .

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, l !

48 I K ,46ŠJ512 Kamenná dlažba tl.200mm (podkladního M3 52,270! 7 437,88| 388 777,99|
jbetonu tl.100mm vykázán samostatně)

í i" . . . '.· tu :

5 - Komunikace 334 690,68

' 49 l K !572121 iINF1LTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO l l l
'1,0KG/M2, 0,8 kg/m2 M2 i 104,650 13,65 1 428,47

...._.__, _ .! .,,... ._. ,_. ,,.,, .. ..__. ..._. .,_... ,_ ,,,.. ._.., ....,,. .J_...,. .... , ._....., .,_. __.,. .... _, ,... ..,. _,._ !.,._ .. ._,,_ .... ..., _.......,_... ,_..,..|:

, 50 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIKEMULZE DO 0,5KG/M2, 0,3 kg/m2 modif. l M2 460,870 13,65| 6 290,88.



Příloha č. 7

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ l il 51 i K |574B44 jvRsTvY MODIFIK ACO 11+, liS TL. M2 , 370,500 318,67 118 067,24'

,50MM,ACO 11" modlí.

'ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ
l 52 ' K 574046 Mrstvy MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 l 111,150 285,46' 31 728,8J

50MM, ACL 16" mcidif.

|ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ l l
! 53 ! K 1574E68 'VRSTVY ACP 22+, 22S TL, 70MM, ACP l M2 l 1Q4,650j 328,62 34 390,08|

.22+
J__

,LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍl 54 l k K75c53 !\zolace) 11 tl. 40mm I m2 , 245,070, 582,63| 142 785,13j

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy, výplně otvorů 828 416,90

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH l l! 55 i K 626111 'PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST l M2 165,104 644,84j 106 465,66

jTL 10MM

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH l
, 56 K 626113 'PLOCH SANAČN1 MALTOU JEDNOVRST M2 ' 144,466' 1 464,83! 211 618,13 -

TL 3C'MM

J .

. ' ·"·'Sl j7/'. - - · " · · '. ··' '1'1'( Š,1 ·. · ·

Ů,.í5Y?·/1. '"

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH ! ll 57 K 626122 PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST ! M2 ' 103,190 1 929,98' 199 154,64

TL 50MM
i

l 58 i K j62631 !SPOjOVACi MŮSTEK MEZI STARÝM A
jNOVÝM BETONEM l M2 412,760 233,14j 96 230,87

59 l K j62663 1NJEKT/Ú TRHLIŇ SILOVÉ SPOjUjÍCÍ ! M ! 120,000 1 791,23j 214 947,60

7 - Přidružená stavební výroba 436 506,35
' "I

l
!|ZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ

60i K 1711117 PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2 14,400 398,05 5 731,92

, l
.. ... i. .._.._.... .._ ..



PřihNa č, 7

P ilZOlj\CE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ i '
ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ

' 61 K 711442 'VRSTVOU, asfalt,pásy na kotevně l M2 . 332,000' 678,96 225 414,72j

! i jimpregnačni nátěr, vč.přetaženi pod
l i l ,drenáž, vč.ochrany na závěr.zidkách

i
ÍOCHRANA IZOLACE NA POVRCHU

i 62 K 711502 ASFALTOVÝMI PÁSY, ochrana izolace pod, M2 ' 70,lj20' 164,9( 11 547,(jQj

řlmscu asfaltovými pásy s kovovou vložkou

' 63j K |721161 " ,VNITŘNÍ KANALIZACE ZE"ŠŘLOLAM i "" l l _
TRUB ON DO 80MM M ' 7,200. 763,12 5 494,46

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR l '

:04i k H8311r nátěrem PASIVAČNÍM, dvouvrstvý . M2 ' 216,528: 3M,79' 65 995,57|
pasivační nátěr odhalené výztuže před
reprofilaci inhibitorem koroze

165 ,' K !78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) ! M2 l 68,230 238,83 16 295,37j

.NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS" M2 412,760j 238,83 98 579,47|
, 66 K |78382.1 !8), ochranný a sjednocující nátěr

! 67 l k 48383 nátěry beton konstr typ s4 (os-c), m2 l 24,90cj 299,11 7 447,84j

.. ._ .L_ .... .... . .. .....
·,'.SiC'0 /A1

9 - Ostatní konstrukce a práce Z 737 010,04
'ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY- l !

68 ' K |9112A3 |DEMONTÁZ S PŘESUNEM, vČ.odvozu na , M l 83,00Í 250,20| 20 766,60,
,místo podle pokynů objednatele - ke
druhotnému zpracováni

. . .... . ...

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, l )l 69j K j911381 ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A M l 96,OOO| 1 461,42| 140 296,32"

jMONT/Ú

|SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ i l
, 70 i K ,9117C1 ,ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MDNT/Ů M l 83,000' 7 494,74j 622 063,42j

. .

" "" "" """ """"" """"""" """ """!" "" " "" " ll 71 l K j91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ, kompletní l KUS 22,000 780,18 17 163,96

_ _._ L. __ ___ _ l ...__ . _. _ l
/'"/1'. ·· ' .' ' .·:"' , '.' . .:.:· ·-. . 8,0Qi .,' , "' .

. . . ... .. . ,

' ! '" ""!EV|DENČNÍ ČÍSLO MOSTU "sejmuti
, 72 k 91355 .stávajícího a zpětné csazeni s případnou l KUS 2,000 1 137,29' 2 274,58j

výměnou poškozených části
.J



Příloha C. 7

) l l " DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
, 73 K )914161 |VELIKOooTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - i KUS i 6,oool 850,69| 5104,j

|DODÁVKA A MONTÁZ

" ':" ' ' """ ' " " " " " '- ' "" ' " ' " ' ' ' ' ' ' ' " "Il l DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ

74 K 914163 VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - ' lDEMONTÁŽ, vč-odvozu na rňistQ určené ) KUS i 6,00cý 113,73 682,38

l ' investorem !

"l "l" " " " "" " l" "' " "" ' "' ' " ' "" " " " " ' ""' ' "' " " "' ."' "' ' " " "' ' "" "' ' ' " " ' ' """ " " ' ""Isloupky a stojky dopravních

75j K j914911 ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE KUS l 2,000j 1 927,71 3 855,42

i i ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MC' i

"' ' ' ' " ' "" """' ' ' l " "' ' """ "' " " "' ' ' "" " "" " " " I""" " ' "" "' ' ' "" "' " """ ' "' "' " " ' " ' " "
) l l SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL

,TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ,
' 76j K :914913 )porovnatelná položka pro sloupky přivařené ) KUS 2,000 170,43 340,86

i ! jk zábradlí, vč,odvozu na místo určené l"investorem i i
·.. -..----. .- ... -- - - - --- . - - -- ... ---. .- - - ....-- . . . I.. ..... . I .. .. . . . .... .... . ......... . . . . .... .... .. .l . .. . .. .. .... _... . ....... .. . . .. ..

)ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH l l ) I
! 77| K 917211 OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM l M ! 97,600! 230,87|, 22 532,9)

.l . .. .. . ,....

1SlLNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z i l
i 78 l K |917224 |BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM , M 16,000 368,48 5 895,68)

7

: 79 l K 919152 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFÍLŮ " '

PRŮŘEZU DO 200MM2 , : KUS l 360,000 22,75 8 190,00j

"' """"' " "" ' '" "' """' " "" """ """""" " " """"" """" "" ' '"""""' "" " " "' ' ""' "' ' ' ""' ' "' ' " ' "' '"'"" I "' " " """" " " ""'"'"" '""" "" "

' TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU , ' l80 : K 931315 PRŮŘ DO 600MM2 M l 237,400 81,88 19 438,31'

l l . . .. . .. . . . _ . ! - . . . . ,
.. . . . . . .. .. ·'-" ;1/) l. ·. .. ,.· .".. . , ,. .. ·,· ·. . .. ,. ·. . , .. ·

. . .. ..... .. . , .. . .... . . . . .. ... . ....

l" """' " ""'""' "' "' ' """' "" "" ' ""' """' ' '"""" ""--' ""ŇOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN181 K 93151 DO 60MM, posun +-20mm, půdorysná M 16,400j 17 332,30 284 249,72

l délka I
. .. ř

1 ; '" '. :. ":'.': ' ,' ,·", l ' '

. ... ,. ' '· . ·. : .

, , , ', .: .g : " '.. . .
.. ....... i

82 K" )932121 McSŠT PROTIDOTYKOVÁ 2Á3RÁNA )TRAKČ VEDENÍ SÍTÍ-ZŘÍZ S DOD l M2 64,000 5 629,59 360 293,76
_-_ . ._.. . ...._..' " ' ·' ' ' "'""'"I ' ' l

l ' - ""-""
MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA
TRAKČ VEDENÍ SÍTÍ - DEMONTÁŽj M2 ' 64,000 1 012,19 64 780,15 "

83 K 932122 vč.odvozu na místo podle pokynů
I

l |objednate|e - ke druhotnému zpracování i ' ,
,

I C ' '



Příloha OS. 7

ÍPŘÍKOPOVÉ ZLABY Z BETON TVÁRNIC ! ,l ! :
l 84 " K j935212 ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM, l M l 8,ooo! 540,21j 4 32L68,:

)skluz z žIabovek kladených káskádovitě ; i i l )
! l ._ . l

il 85 K j936541 'MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA ' i l !|(PQVRCHÚ IZOLACE) Z NEREZ OCELI ! KUS l 12,000j 1 569,46 18 833,52
C

l ! ! ócišiEid ě3eťóň konstř l l l ! l
OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 ' l

) 86 l K j938543 BARŮ, - povrchy konsáukci budou ! M2 i 753,120! 220,63 166 160,87!

l i l l očištěny, tj. bude mechanicky odstraněn l l
l , .. ,1sepa.rova.ný,beton a povrch bude otry . l . ! . i ... .. ... . . . .. .. . .....

.. . . . .

iOCÍŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM )
87 ! K '938652 ,NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM, odhdená 1| M2 216,528) 324,13 70 183,22

Ivýztuž l l
L. .. .. .. .. . .. ... . ... .. . .. . . .

OCHRANNÁ KONSTRUKÓE, P'o'Iožka' ' ' i ' ' "' . ' "" l "" " ""

88 K 94490 "ahrnuje dovoz, montáž, údržbu,
, opotřebení (nájemné), demontáž,

M2 ) 366,000 292,28' 106 974,48

l koňzervaci, odvoz.
.. . .... ·... . ... . . . .. ... .. . .. i .... .. .. ... ... ... ..

' l |é3óíjřáňí kóňšiŘUKcÍ z prost l l,! 89 K |966158 BETONU S ODVOZEM DO 20KM, M3 117,813 3 696,19j 435 459,23

|vč,odvozu na skládku a uložení na skládku l l

. "' '" :ji',8/2//).;

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE
90 K i966168 ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM, M3 29,830 ' 6 368,82 ' 189 981,90 "

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku
.

. , C

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ I """" """ "" _ l
91 K " 967168 ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM, M3 l 1 254 6 368,82 7 986,50

l . .. ... , _ vč.cxivozu na skládku a uložení na skládku .. ! ' l

';'..'j; ," '
0 ' ·

:

. ...... ._........ ..._... .._....... __...... ...._VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH

92 K 967851 ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH, vč.odvozu '
na skládku a uložení na skládku a poplatku M 16,400 3 150,29 51 664,76
jza uloženi
,":. ,I ,'I ;'

""""""""" l "" """" " -" """ " " -"""" "--"" '-"-" ""-'-""

93 K 97817 ODSTRANĚN| MOSTNÍ IZOLACE,
I ' vč.odvozu na skládku a uložení na skládku i _.M2 602,160 178,55 107 515,67

." " · g: : .µ .· ·, ." . .' . '



Příloha č. 7







s.R.ám

'ou(cx, spoL s r.o. Bez(^:i 1658, 147 14 P -aha 4 JN Ý"

Krajská správa a údrŽba silnic
StředoČeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

č.j.'

Vyřizuje: Ing. Daniel Š indler, ph.D., tel.: 724007830, email: sindler@pontex.c,Z

Datum: 3. listopad 2019

Akce: 111/33834 Kozohlody, most ev.Č. 33834-4 přes ČI)
Věc: Vyjádření AD k ZBV2

Z dostupných podkladů, které byly projektantovi při přípravě zadávací dokumentace dostupné,
nebyla další vrstva izolace ani mezi vrstva z drátkobetonu zřejmá. Proto její vybouráni zadávací
dokumentace neobsahovala. Odstranění těchto vrstev však bylo nutné pro řádné provedení
rekonstrukce mostu.
AD s provedením těchto prací souhlasí a souhlasí s doplnčnim položek 90 a 93, ktcré jsou řešeny
tímto ZBV.

~M

Ing. Daniel šindler, Ph.D.
a í/tořsv¢ý dozor

"~%';S;Ž"p:=

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439 jednatdé: lrig. Vádav Hvízdal
Bankwnl spojeni: " lm, M'lan Kalný

(čig. Martin Havlik
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretaňát: td.:
Fkmaje MS v Praze, odůll C, dožka 2994 ze dne 17.7.1991 Ústředna: tel.:



s.R.o,m

lůmtex. spol. y.u. l;eg(mi jt)58, 147 Id Praha 4 JN

Krajská správa a údrŽba silnic
StředoČeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, ph.D., tel.: ), email

Datum: 7. listopad 2019

Akce: IJl/33834 Kozohlody, most ev.Č. 33834-4 přes Cd
Věc: Vyjádření AD ke změně počtu mostní závěrů

Po odbourání původního příslušenství s vyrovnávací deskou a odha(ení nosníků bylo 7,jištěno, že
nosníky jsou nad pilíři v podélném sniěru v podstatě na sraz, a tedy není možné vytvořit přímou
linii, dc ktcré by byl osazen mostní závěr, a kde by konstrukce vzAiemně dilatovaly. Z tohoto
důvodu bylo v RDS od osazeni závčrů na pilíři upuštěno a nová vyrovnávací deska byla
provedena koniinuální v celé délce mostu s tím, že nad pilíři bylo provedeno její oslabeni, aby
spojitá deska umožnila průhyby jednotlivých polí. Spojením polí tak nyní konsiwkce fungu.je
dilatačnč jako jeden celek, Vzhledem ke způsobu uložení na pilířích však konstrukce fungovala i
před opravou obdobným způsobem. Spojením dcsky je navíc předejito možnému zatěkáni na
stativo pilíře při poruše závěru na konci ,jeho živostnosti.

Vzhledem k výše uvedenému, kdy vypuštění mostních závěrů nad pilíři přináší především
výhody, ad s osazením závěrů pouze nad opěrami souhlasí.

Ing. Daniel Šindler, Ph.D.
Autorský dozor

IČO: 40763439, DIČ: 00440763439 jednatelé: Ing, Václav Hvízdal
Bankovní spojeni: Ing, Milm Kalný

Ing, Martin Havlik
Sídlo: Bezová 1658, lál 74 mna 4 sekMaAát: tel.
Firma je zapsána v OR MS v Ptazé, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 ústředna: tel.



Krajská správa a údržba silnic
StředoČeského kraje
Zborovská 11
ISO 21 Praha 5

Dne 3.11.2019

Akce : lll/33834 Kozohlody, most ev.č. 33834-4 pře Cd
Věc : vyjádření TDI k ZBV 2

Z důvodu nezbytnosti vybourání vrstev izolace a drátkobetonu , které nebyly obsaženy
v zadávací dokumentaci , souhlasí TDI se ZBV 2.

Ing. Petr Smékal
Technický dozor investora
Atelier Promlka s.r.o.



. KM=
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 2/ PRAHA 5, Zborovská /1

Doprastav a.s.
organizační složka Praha
K zahradnictví č.ev. 13
182 00 Praha 8

29.8.2019

Věc: Žádost u změnu rozsahu díla - stavbv ,,Most ev.č. 33834-4 Kozohlody"

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 1903/00066001/2018,
dále jen SOD, odst 6.6:

,, Objednatel může p(Ěudol'a/ změnu rozsahu Dílu či schválit změnu rozsuhu Díla j7uvrženol/
Zh()/ovi/elem, u /0 při respektowiň po}'innos/i Obj'ednatek dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
O/?jednu/e/e, :uj"ména puk Směrnice ředitele ObjeÁ:úele ke změnám staveb (dále ,jen ,,Směrnice").
která tvořípřílohu Č 4 této Smlouvy. Zhotoí'ite/'bere obsuh Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při

udministraci změn nebude posn/po)'a/ l' rozporu se Směrnici a Ze nebude na Objednuteli upkáňovut
nároky ze změn před schválením /ěch/o změn postupem, k/e/ý Směrnice stanovi, Zhotovitel .je
v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plněni
siejného c'hurak/eruj(lko Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že,'

a) při snížení rozsahu se Cena Dílci ()dpovida/'íc'ím způsobem sníží,

b) při zvýšerií rozsahu bude CIma Dílu l' nabídce Zhomiiele stunovenu nu základě cen
uvedených i' Nabídce v Oceněném soupisu prací. Vpř¢pudě, že není možné Cenu Díla skmuvit tímto
způsobem, bude Cena Díla síanuvena nu základě expertních cen uvedených např. l' Oborovém
třidniku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (O7SKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižŠích. Vpřjpadě, že není moŽné Cenu Dílu stanovil ani /im/o způsobem,
bude Cenu Díla stanovena ve týši ceny obvyklé v místě a Čůse, qjištěné nu podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovite/em ,formou získání ulespoň tří nezúvis/ých nubídek jiných zhotoviíe/ů.
Dokludy o provedeném průzkumu trhu ajeho výsledcíchje Zhotoviíe/ povinen předat Objednateli,

C) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přiČemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kíerým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob ()práměných,/'edna/ za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínůplněni bude vžcÍy sjeánánaformoupíSemného dodatku k této Smlouvě

(ti. nikoliv,/Órmou Změnového listu), a to i v přij'adě, pokud by souvisela se změnumi sjednanými
Změnúvým listem. Změna terminů plněníje možná pouze v případě, že taková změna němí charakter

podstatné ziňěny závuzku w smyslu § 222 Zákonu o ZVZ,
e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy ajejich přílohy a předkládaíje Objedncúeli

výlučně ve jórmáíu, kíerý stanoví Směrnice. "

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

· Provedení odbouráni všech nalezených původních vrstev izolace a kompletní skladby původní
roznášeči desky - po odbourání horní vrstvy izolace ve shodě s PDPS byla zjištěna další vrstva
izolace krytá mezivrstvou z drátkobetonu ti 5cm - i tato vrstva musí být odbourána, nová
roznášecí deska bude provedena na očištěném povrchu horní plochy nosníků. Navýšení objemu

Bířnk. .s'pc'i. '/é/efm.'
/(".- /}/m6i(kjf
DIČ: ("ZňU0660/j/ li-mail:

str. l z 2



KM=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

bourání konstrukce ze železobetonu včetně odstranění této další vrstvy izolace zhotovitel ocení a
zahriie do návrhu ZBV

· Po očištění horního povrchu nosníků byla qjištěna odlišná poloha nosníků, v jejich umístění nad
oběma pilíři, oproti předpokladu zadání. Nosníky jsou osazeny svými čely na sraz => není zde
možné vytvořit přímou linii pro osazeni dilatace, která by ani nemohla být funkční. Po konzultaci
s AD objednatel požaduje tyto dilatace nad pilíři neprovádět a provést adekvátní úpravu roznášeči
desky nad pilíři. Dilatační závěry budou osazeny pouze nad opěrami. Tuto skuteČnost zohlední
projektant RDS v návrliu Waru a výztuže roznášeči desky a vě výpočtů zatižitelnosti mostu.
Zhotovitel neprovedené 2ks dilatačních závěrů zahrne do ZBV.

Tento požadavek na výše popsané úpravy sjednaného rozsahu prací vznikl racionálním
rozhodnutíni objednatele, na základě místního šetřeni konaného v rámci kontrolních dnů stavby.
Místní šetření, za přítomnosti autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení těchto zniěn
je nutné pro technicky i ekonomicky výhodné řešeni pro &koiičení stavby.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto zrněny zahrne do pro.jektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS). Pro ocenění položek použije v maximální
možné míře stávqjici položky nabídkového rozpočtu.

1hg.\ ilan Jeřábek
mostní technik KS ' S Sk - oblast Kutná Hora

Bank, spc Té/e/bn: '-
1(': (m/)66fml
/)1(': ("'Z0/)/)6600/ E-mínl.-

str. ? z 2



=E:'g==,: 'kktronicky podepsal"MĚ$TSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 14.7.2019V M:02·29.

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. břézna 2006
vymazáno 1. ledna 2013

a 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u i<rajského soudu v (šeských Budějovicích

zapsáno 12. šedna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

Obchodní firma: ROBSTAV stavby s.r.o.
. zapsáno 6. března 2006

vymazáno 1. ledna 2013
ROBSTAV stavby k.s.

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 3. ledna 2019

ROBSTAV k.s.
zapsám 3. ledna 2019

Sfdlo: Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 12. ledna 2011
Praha 2, itajská 1580/26, PSČ 12000

zapsáno 12. ledna 2011
vymazáno 1, července 2015

Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
zapsáno l. července 2015

vymazáno 18. prosince 2015
pražská 483, pražské Předměstí, 397 01 písek

zapsáno 18. pmsince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

Identifikační čÍsfo: 274 30 774

zapsáno 6. března 2006
právnf forma: Spoiečnost s ručením omezeným

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. Jedna 2013

Předmět podnikání:
zprostředkování obchodu a služeb

zapsáno 6. března 2006

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 1/6



oddíl A, vložka 76(114

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18, ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím

zapsáno 6. března 2006
__ vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavby
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
m provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. jedna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010

_~ vymazáno 20. ledna 2016" '"" Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičsíých činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
statutárnf orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ, dat. nar. 23. března 1977
Rokýcany, Tymákovská 842/111, PSČ 33701

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. ZáH 2007

jednatel:
Ing. RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
Plzeň, Nad Radbuzou 24, PSČ 31800

Den vzniku funkce: 6. března 2006
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
jednatel:

Ing. RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
Praha 6 - Liboc, Libocká 258/22, PSČ 16200

Údaje platné ke dni: 14, července 2019 03:39 2/6


